

3B Ejendomme ApS

Orla Lehmanns Allé 8, 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
10. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Steffen Bødskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 3B Ejendomme ApS
Orla Lehmanns Allé 8, 1
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 30934484
e-mailadresse: bach.bach.bodskov@gmail.com

CVR-nr: 37449954
Regnskabsår: 10/02/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken, Krarup afdeling
Bredgade 20
7470 Krarup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Årets driftsresultat på kr. 21.954 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		99.907
Eksterne omkostninger		-6.009
Bruttoresultat		93.898
Resultat af ordinær primær drift		93.898
Øvrige finansielle omkostninger		-64.435
Ordinært resultat før skat		29.463
Skat af årets resultat		-7.509
Årets resultat		21.954
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		21.954
I alt		21.954

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.992.263
Materielle anlægsaktiver i alt		2.992.263
Anlægsaktiver i alt		2.992.263
Likvide beholdninger		31.347
Omsætningsaktiver i alt		31.347
Aktiver i alt		3.023.610

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000
Andre reserver		325.000
Overført resultat		21.954
Egenkapital i alt		396.954
Gæld til realkreditinstitutter		2.235.578
Skyldig selskabsskat		7.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	2.243.087
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		45.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.569
Gældsforpligtelser i alt		2.626.656
Passiver i alt		3.023.610

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50.000 aktier a 7,5 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.16.	50.000
Overkurs ved emission	325.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	375.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	2.235.578	58.350	2.235.578	1.995.978
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	2.235.578	58.350	2.235.578	1.995.978

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pantebreve på kr. 2.279.000 overfor Realkredit Danmark. Ejendommen er indregnet med kr. 2.900.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der er ingen ansatte i selskabet.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).